

Årsredovisning

för

Dala Mek & Montage AB

559066-4750

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Lundberg, Styrelseledamot
2023-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för Dala Mek & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparations-, underhålls-, service-, montage och byggverksamhet gentemot främst tillverkande industrier.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till PDH AB, 559422-6770.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 053	6 075	2 191	2 955
Resultat efter finansiella poster	1 136	799	-244	-89
Soliditet (%)	34	51	46	56

Omsättningen har ökat med 33 % till följd av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	653 052	468 548	1 171 600
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		468 548	-468 548	0
Årets resultat			611 868	611 868
Belopp vid årets utgång	50 000	821 600	611 868	1 483 468

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	821 600
årets vinst	611 868
	1 433 468

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (16 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	633 468
	1 433 468

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 053 014	6 074 994
Övriga rörelseintäkter		166 426	29 334
Summa rörelseintäkter		8 219 440	6 104 328
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och underentreprenad		-1 564 195	-413 571
Övriga externa kostnader		-1 031 834	-905 364
Personalkostnader	2	-4 414 583	-3 911 916
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32 998	-74 185
Summa rörelsekostnader		-7 043 610	-5 305 036
Rörelseresultat		1 175 830	799 292
Finansiella poster			
Ränteintäkter		7	0
Räntekostnader		-39 647	-454
Summa finansiella poster		-39 640	-454
Resultat efter finansiella poster		1 136 190	798 838
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-70 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-270 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		-16 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-356 000	-200 000
Resultat före skatt		780 190	598 838
Skatter			
Skatt på årets resultat		-168 322	-130 290
Årets resultat		611 868	468 548

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och fordon

3

142 079

86 077

Summa materiella anläggningstillgångar

142 079

86 077

Summa anläggningstillgångar

142 079

86 077

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 970 424

1 060 631

Fordringar hos koncernföretag

2 440 288

0

Övriga fordringar

1 089

3 201

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

577 789

770 110

Summa kortfristiga fordringar

4 989 590

1 833 942

Kassa och bank

Kassa och bank

425 788

692 537

Summa kassa och bank

425 788

692 537

Summa omsättningstillgångar

5 415 378

2 526 479

SUMMA TILLGÅNGAR

5 557 457

2 612 556

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		821 600	653 052
Årets resultat		611 868	468 548
Summa fritt eget kapital		1 433 468	1 121 600
Summa eget kapital		1 483 468	1 171 600
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		477 000	207 000
Ackumulerade överavskrivningar		27 000	11 000
Summa obeskattade reserver		504 000	218 000
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		840 000	0
Summa långfristiga skulder		840 000	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		240 000	0
Leverantörsskulder		193 504	37 902
Skatteskulder		235 894	98 251
Övriga skulder		1 349 886	519 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		710 705	567 383
Summa kortfristiga skulder		2 729 989	1 222 956
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 557 457	2 612 556

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	13	8

Not 3 Inventarier och fordon

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	460 156	380 100
Inköp	89 000	80 056
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	549 156	460 156
Ingående avskrivningar	-374 079	-299 893
Årets avskrivningar	-32 998	-74 186
Utgående ackumulerade avskrivningar	-407 077	-374 079
Utgående redovisat värde	142 079	86 077

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1.080.000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	840 000	0
	840 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	240 000	0
	240 000	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	1 200 000	400 000
	1 200 000	400 000

Smedjebacken 2023-12-19

Daniel Lundberg
Daniel Lundberg
Verkställande direktör

Peter Sundberg
Peter Sundberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-19

DALACC by EE AB

Mattias Ericson
Mattias Ericson
Auktoriserad revisor
